
 

 

Klub seniorů 

SENIOŘI KARLOVY VARY, zapsaný spolek    

nám. Dr. M. Horákové 4   
za podpory Statutárního města Karlovy Vary 

 

Pořádá a zve své členy i další příznivce na výlet 

v sobotu 9.12.2023 

na zámek v Lánech – adventní prohlídka 

          
                         
    Odjezd autobusu   v 7:30 hod dolní nádraží terminál 17., návrat cca v 16:00 hod                                                                                                                

 Cena dopravy: 300,- Kč pro členy klubu, pro ostatní zájemce 350,- Kč. 

 (Jede se při minimální účasti 40 osob, změna vyhrazena), jen na vlastní nebezpečí a kapacitně omezeno. 

 

Vstupné zámek Lány: 100,- Kč 

 

Přihlášky každé úterý od 09.00 do 15.00 hod. a v pátek od 10.00 do12.00 hod. v klubovně spolku 

nám. Dr. M. Horákové č. 4   tel: 354 422 035 

(Jede se při minimální účasti 40 osob, změna vyhrazena), jen na vlastní nebezpečí. 

 

Na Vaši účast se těší rada spolku Senioři Karlovy Vary z.s., tlf. 354 422 035 

Vedoucí zájezdu: Vlasta Dvořáková 

Dušan Soukup, mail: soukup.sekvzo@seznam.cz, fb.: Senioři zájezdy  

V Lánech kromě zámku lze navštívit: 
Muzeum T. G. Masaryka představuje expozici o prvním československém prezidentovi, jeho rodině, 
o československých legiích a o období první republiky. 
 

Pamětní síň Alice Masarykové a Českého červeného kříže patří pod Muzeum T. G. M. v Rakovníku. Najdete  
zde zrekonstruovaný byt Alice G. Masarykové, dobovou čekárnu poradny pro matky s dětmi a expozici dokumentující  
světovou historii Červeného kříže.  
   
Muzeum legend českého a československého hokeje je první veřejně přístupnou sbírkou hokejových trofejí v České 
republice. Vznikla na popud bývalého lánského hokejisty Josefa Hoška a československého reprezentanta Eduarda 
Nováka. Naleznete zde sbírku medailí z mistrovstvích světa a Evropy a zimních olympijských her.  
 

 

mailto:soukup.sekvzo@seznam.cz

